

30.08.2023

Lausunto kantaverkon kehittämissuunnitelman luonnoksesta vuosille 2024 - 2033

Fingrid pyytää tustustumaan kantaverkon kehittämissuunnitelmaan ja antamaan palautetta 31.8.2023 mennessä osoitteeseen palautteet@fingrid.fi.

Heinäveden kunta näkee erityisen huolestuttavana suunnitelman, jossa Pohjois-Karjala on käytännössä ainut maakunta Suomessa, johon ei olla osoittamassa kantaverkon vahvistamisen suunnitelmia seuraavan kymmenen vuoden aikajänteellä. Samaan aikaan Pohjois-Karjalassa on vahva tahtotila sähköverkkoja edellyttävään kehittämiseen ja iso lista hankkeita ja investointeja suunnittelupöydillä ja kaavoituksessa, aivan samalla tavalla kuin muuallakin Suomessa. Pohjois-Karjalan maakuntakaavassa on lainvoiman saaneena 400 kV voimajohdon yhteystarpeet Huutokoskelta Kontiolahdelle ja Kontiolahdelta Alapitkälle. Huutokoski–Kontiolahti–Alapitkä yhteystarpeet ovat olleet jo vuosia kantaverkon kehittämissuunnitelmassa mukana (Kantaverkon kehittämissuunnitelma 2022–2031), mutta puuttuvat nyt kokonaan vuosille 2024–2033 laaditusta uusimmasta kehittämissuunnitelmasta. Heinäveden kunta esittää, että Varkauden Huutokosken ja Kontiolahden välinen 400 kV johtoyhteys on nostettava mukaan investointisuunnitelmaan. Heinäveden kunta on saanut kaavoitusaloitteen kahdesta tuulivoimahankkeesta ja kunnanhallitus on tehnyt päästökseen kaavoituksen aloittamisesta kahden tuulivoimapuiston osalta Heinäveden kunnan alueella. Alueet sijaitsevat Jouhtenisen ja Kilpimäen alueella. Tulevaisuudessa tämä 400 kV:n linja edesauttaisi toteuttamaan tuulivoimahankkeet täysimittaisina seuraavan viiden vuoden sisällä. Jouhtenisen tuulivoimahankkeen tavoitteena on rakentaa enintään 14 tuulivoimalaa, joiden kokonaisteho 140 MW. Kilpimäen tuulivoimahankkeiden tavoitteena rakentaa enintään 13 tuulivoimalaa, joiden teho on enimmillään 130 MW. Tuulivoimahankkeiden lisäksi Heinäveden kunta on saanut yhteydenoton merkittävästä investoinnista aurinkoenergiaan Heinäveden kunnan alueella.

Päätös	Päätän, että Heinäveden kunta antaa edellä mainitun lausunnon kantaverkon kehittämissuunnitelman luonnoksesta vuosille 2024 - 2033.
Toimivalta	Hallintosääntö, teknisen johtajan ratkaisovalta kohta 30. Valmistelee osaston asiat ja lausunnot ja käyttää osaston puhevaltaa silloin, kun ei edellytetä asian käsittelyä teknisessä lautakunnassa tai kunnanhallituksessa
Tiedoksi	Kunnanhallitus

HEINÄVEDEN KUNTA

OTE VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSESTÄ

30.08.2023

Nähtävilläolo Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa
29.08.2023

Päiväys ja allekirjoitus Heinävedellä 29.08.2023

Tekninen johtaja

Lisätietoja:

Heinävedellä 30.08.2023

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Heinäveden kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

HEINÄVEDEN KUNNANHALLITUS

Postiosoite: Kermanrannantie 7, 79700 Heinävesi
Käyntiosoite: Kermanrannantie 7 (aukioloaika ma-pe klo 9.00 – 11.00 ja 12.00 – 15.00)
Sähköpostiosoite: kunta@heinavesi.fi
Puhelinnumero: 040 1844 000

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Heinäveden kunnan kirjaamosta.

Postiosoite: Kermanrannantie 7, 79700 Heinävesi
Käyntiosoite: Kermanrannantie 7 (aukioloaika ma-pe klo 9.00 – 11.00 ja 12.00 – 15.00)
Sähköpostiosoite: kunta@heinavesi.fi
Puhelinnumero: 040 1844 000